

アレルギー情報

ご利用の際には、下記の内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願いいたします。

※店舗によりメニューが異なる場合があります、記載されていない商品もあります。

※主食材と寿司ネタのアレルギー情報は別々に表記してあります。

※アレルギー情報は、商品の原材料について調べたものであり、含まれることのない成分が加工場及び厨房で付着・混入する可能性があります。特に店舗厨房では多くの食材を取り扱っていることから、食材別の完全な分離を保証しているものではありません。

※2022年8月5日時点のアレルギー情報です。

旬メニュー

商品名	特定原材料（7品目）・特定原材料に準じるもの（21品目）
牛カルビ照りマヨにぎり	卵、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、りんご、ゼラチン
牛カルビ中華風にぎり	卵、小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
牛カルビナムル巻	小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
剣先いか にぎり	いか
剣先いか かぼす胡椒	いか
剣先いか かぼす塩	いか
剣先いか 明太子巻	小麦、いか、えび、かに、大豆
明太子にぎり	小麦、大豆
明太子一本巻	小麦、えび、かに、大豆
さざえにぎり	えび、かに
沖縄もずく軍艦	えび、かに
夏の旬プレート	卵、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
剣先いかお造り	いか
活さざえお造り	小麦、大豆
明太子と野菜のグラタン	卵、乳製品、小麦、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
九州産 鶏の炭火焼き	鶏肉
炙り明太子一品	卵、小麦、大豆、りんご
さざえ壺焼き	小麦、さば、大豆
花咲いかしゅうまい	卵、乳製品、小麦、いか、えび、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
季節の茶碗蒸し（明太子）（小）	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
季節の天ぷら盛り合わせ	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
レンコンの明太はさみ揚げ	卵、乳製品、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
げそ酢味噌一品	小麦、いか、大豆、りんご、ごま

沖縄もずくとオクラの酢の物	小麦、さば、大豆
牛カルビうどん	小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、さば、大豆、りんご、ゼラチン
沖縄もずくとオクラの赤だし	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン
ぶっかけ夏野菜そうめん	卵、小麦、そば、えび、さば、大豆
炙り牛カルビのピリ辛サラダ	小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
九州産小松菜ナムルのカルビ和え	小麦、えび、オレンジ、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
いかユッケ	卵、小麦、いか、大豆、鶏肉、豚肉、ごま
熱々玉子明太子のせ	卵、小麦、大豆
セレクト 寿司+サラダ	卵、乳製品、小麦、いか、えび、さば、大豆、かに
セレクト 造り	いか
セレクト ミニ天	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
セレクト 長次郎グラタン	卵、乳製品、小麦、えび、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
セレクト 沖縄もずくとオクラの酢の物	小麦、さば、大豆
セレクト 蛤のお吸い物	小麦、えび、かに
セレクト 沖縄もずくとオクラの赤だし	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン
セレクト 季節の茶碗蒸し	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
セレクト 杏仁豆腐	乳製品、大豆、ゼラチン アーモンド
セレクト 紅いも団子 沖縄塩ミルクアイス添え	乳製品、小麦、大豆、ごま
セレクト 日向夏ケーキ (宮崎県産 日向夏果汁使用)	卵、乳製品、小麦、大豆、ゼラチン
杏仁豆腐	乳製品、大豆、ゼラチン アーモンド
日向夏ケーキ (宮崎県産 日向夏果汁使用)	卵、乳製品、小麦、大豆、ゼラチン
あんみつ 沖縄県産黒糖使用	乳製品、大豆、もも
紅いも団子 沖縄塩ミルクアイス添え	乳製品、小麦、大豆、ごま
沖縄塩ミルクアイス	乳製品、大豆
夏の彩パフェ	乳製品、小麦、大豆、ゼラチン アーモンド
季節の茶碗蒸し(明太子) (大)	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
しまあじお造り	該当なし
しまあじにぎり&お造り	該当なし
炙りのどぐろ かぼす塩	該当なし
炙りのどぐろかぼす胡椒	該当なし
ミニあわびにぎり	小麦、あわび、大豆
本まぐろ食べ比べ	えび、かに
炙り寿司食べ比べ	小麦、さけ、大豆

旬の食べ比べ	小麦、いか、大豆
うなぎと穴子の食べ比べ	乳製品、小麦、大豆
のどくろ焼霜造り	該当なし
ミニあわびお造り	小麦、あわび、大豆
豪華お造り盛り合わせ お盆	小麦、いか、えび、大豆
おもてなしづくし 2弾 (お盆) 1人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 3人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 4人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 5人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
しまあじにぎり	該当なし
大盛りとり天	卵、乳製品、小麦、大豆、鶏肉、りんご
彩ちらし3人前	卵、小麦、いか、えび、さけ、大豆
【お持ち帰り限定】海老と野菜の天ぶら盛り合わせ	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
【お持ち帰り】寿司オードブル	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
えびタルタル	卵、乳製品、小麦、えび、大豆、りんご
大盛りフレンチポテトフライ	大豆
中とろ丼	えび、かに
手巻きセット	卵、乳製品、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン
鉄火丼	えび、かに
まぐろ三味丼	えび、かに
オードブル (2022夏)	卵、乳製品、小麦、えび、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
天草3人前+オードブルセット (2022夏)	卵、乳製品、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
天草4人前+オードブルセット (2022夏)	卵、乳製品、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
天草5人前+オードブルセット (2022夏)	卵、乳製品、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
彩ちらし+オードブル (2022夏)	卵、乳製品、小麦、いか、えび、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
手巻きセット+オードブル (2022夏)	卵、乳製品、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま

愛知県限定メニュー (8月5日～8月28日まで週末限定)

商品名	特定原材料 (7品目) ・特定原材料に準じるもの (21品目)
杏仁豆腐 (名古屋週末特別価格)	乳製品、大豆、ゼラチン アーモンド
日向夏ケーキ (名古屋週末特別価格)	卵、乳製品、小麦、大豆、ゼラチン
紅いも団子 沖縄塩ミルクアイス添え (名古屋週末特別価格)	乳製品、小麦、大豆、ごま